
              

  www.cripalazzolo.it 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

 

 Croce Rossa Italiana 

 Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

Via C.Golgi , 32 – 25036 Palazzolo sull'Oglio (BS) 

Tel: 030/7401961 - Email: palazzolosulloglio@cri.it   

C.F. e P.IVA 03580280984 

 

  

  

 

 

PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 008 DEL  24/02/2021 

Oggetto: proroga contratti di lavoro 

 
Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 "Riorganizzazione dell'Associazione Italiana della 

Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010 n. 183" e s.m.i.; 

 

Visto  lo Statuto della Croce Rossa Italiana  Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV redatto ai sensi dell'art. 

2 del D.M. 16 aprile 2014, registrato a  Como  il  24 settembre 2019 al n. 6114 serie: 1T di repertorio; 

 

Visto il provvedimento di proclamazione n. 04 del 20/02/2020 dell'Ufficio Elettorale Regionale con la quale 

è stato insediato il Consiglio Direttivo dello scrivente Comitato Locale; 

 

Preso atto che in data 28/02/2021 verranno a scadere i seguenti contratti di lavoro assunti a fronte della 

convenzione con AREU per le postazioni 118 di Palazzolo s/O ed Iseo: 

N. 2 autisti soccorritori a tempo pieno   somministrati tramite Synergie-Italia Spa 

N. 1  impiegata ammnistrativa part-time  somministrata tramite Synergie-Italia Spa 

N. 1  autista soccorritore a tempo pieno con contratto determinato scadenza 23/02/2021; 

 

Vista la Delibera del Direttore Generale AREU n. 57/2021 del 24/02/2021 con la quale si determina la 

proroga delle convenzioni attualmente in essere presuntivamente fino al 15/04/2021; 

 

Ritenuto necessario, al fine di garantire la continuità del servizio in convenzione, procedere alla proroga 

dei contratti in essere per le figure lavorative di cui al punto precedente;  

 

DETERMINA 

1) Di prorogare i contratti in scadenza il 28/02/2021 con la società di somministrazione lavoro 

SYNERGIE ITALIA SPA, fino a nuova scadenza fissata per il 31/03/2021, così come segue: 

n. 2 autisti-soccorritori tempo pieno (rif. contratto D'Antoni Ivan e Lancini Gabriele); 

n. 1 impiegata amministrativa tempo parziale (rif. contratto Gigliotti Maria Cristina); 

2) di prorogare il contratto di lavoro in scadenza il 23/02/2021 con il dipendente Cristini Renzo fino al 

giorno 22/12/2021  

Il presente provvedimento sarà soggetto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio Direttivo. 

Il Presidente 

   Faustino Belometti 

 

 



              

  www.cripalazzolo.it 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

 

 Croce Rossa Italiana 

 Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

Via C.Golgi , 32 – 25036 Palazzolo sull'Oglio (BS) 

Tel: 030/7401961 - Email: palazzolosulloglio@cri.it   

C.F. e P.IVA 03580280984 

 

  

  

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 
                                                                             

 


